

 اخبار
د یوید کامرون:
 اسرائیل تنش‌ها در خاور میانه را تشدید نکند
د یوید کامرون د یوید کامرون
وزیر خارجه بریتانیا گفت که از اسرائیل می‌خواهد که تنش‌ها در خاورمیانه را تشدید نکند. به گزارش اپلنا به نقل از رویترز، «دییود کامرون»، وزیر خارجه بریتانیا، از اسرائیل خواست که واکنشی به حمله مشروع ایران نشان ندهد. وی گفت که اسرائیل باید درباره واکنش به این حمله عاقلانه تصمیم بگیرد. کامرون در گفت‌وگو با بی‌بی‌سی مدعی شد: «من فکر می‌کنم آن‌ها کاملاً موجه هستند که فکر کنند باید پاسخ دهند زیرا مورد حمله قرار گرفته‌اند، اما ما به عنوان دوستان از آنها می‌خواهیم که با هوش کامل این مسئله را بررسی کنند.» او گفت که از اسرائیل می‌خواهد که تنش‌ها در خاورمیانه را تشدید نکند.
جان کری: جان کری:
 آمریکا هیچ تماسی با روسیه درباره حمله ایران به اسرائیل نداشته است
دونالد ترامپ دونالد ترامپ
سخنگوی کاخ سفید تاکید کردکه ایالات متحده هیچ تماسی با روسیه درباره حمله تنبیهی ایران علیه اسرائیل نداشته است. به گزارش اپلنا به نقل از نووستی، «جان کری»، سخنگوی کاخ سفید تاکید کرد که ایالات متحده هیچ تماسی با روسیه درباره حمله تنبیهی ایران علیه اسرائیل نداشته است. وی گفت: «من از هیچ تماسی مطلع نیستم». جان کری تاکید کرد که هیچ تماسی از این دست انجام نشده است. در همین زمینه، «واسیلی نینزیا»، نماینده دائم روسیه در شورای امنیت سازمان ملل روز یکشنبه تاکید کرد که مسکو هنگام بمباران کنسولگری ایران در سوریه هشدار داد که هیچ یک از کشورهای عضو شورا حمله اسرائیل را محکوم نکرده‌اند. نینزیا تاکید کرد که نشست فوری شورای امنیت درباره حمله ایران به اسرائیل نمایشی از دورویی و استانداردهای دوگانه بود.
جوژپ بوررل جوژپ بوررل
 سیاست خار جه شکست‌خورده اروپا برای اتحادیه اروپا گران تمام شد
مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا تاکید کرد که سیاست شکست‌خورده اروپا هزینه سنگینی به اتحادیه تحمیل کرده است. به گزارش اپلنا به نقل از اسپوتنیک، «جوژپ بورل»، مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا اعتراف کرد که واکنش متفاوت اتحادیه اروپا به درگیری در اوکراین و جنگ در نوار غزه هزینه گزافی برای اتحادیه در روابط با کشورهای عربی و دیگر مناطق جهان به همراه داشت. بورل در ویلاک شخصی خود در آستانه انتخابات اروپا و تشکیل رهبری جدید نهادهای اوپایی نوشت: «فقدان وحدت برای ما در جهان عرب و همچنین در بسیاری از کشورهای افریقایی، آمریکای لاتین و آسیا گران تمام شد و تبلیغات روسیه از واکنش‌های متفاوت ما به جنگ‌های اوکراین و فلسطین در سطح گسترده استفاده کرده است.» وی افزود: «اتحادیه اروپا در زمینه اوکراین قاطعانه عمل کرد و بین کشورهای اتحادیه وحدت وجود داشت.» بوررل گفت: «در عین حال، در زمینه جنگ غزه که در آن ده‌ها هزار نفر با اکثریت زنان و کودکان جان خود را از دست دادند، اتحادیه اروپا به رغم روابط نزدیک با اسرائیل و حمایت مالی از فلسطین قادر به توقف جنگ، مقابله با فاجعه انسانی و تسهیل آزادی گروگان‌ها نشد». بوررل اعتراف کرد که تبلیغات روسیه که اروپا برای مبارزه با آن تلاش کرد و یکی از اولویت‌های آن در دوران ریاست وی بر دیپلماسی اروپایی بوده است، به دلیل نارضایتی کنونی سایر کشورهای جهان از اقدامات بروکسل موفق عمل کرد. وی افزود: «در جهان غیر غربی نگرانی‌هایی درباره توزیع نابرابر واکسن‌ها در طول بحران کرونا، سیاست‌های سخت مهاجرتی، تلاش‌های ناکافی برای مبارزه با تغییرات آب و هوایی یا بی عدالتی در سازمان‌های بین‌المللی وجود دارد».

کارت هوشمند سوخت و سند مالکیت و سند کمپانی و برگ سبز خودرو و کارت خودرو و کارت و کارت بیمه خودرو و معاینه فنی خودرو به نوع وسیله نقلیه: سواری هاچ بک به نام وسیله نقلیه: خودرو ام وی ام۲22 و رنگ خودرو: سفید و مدل وسیله نقلیه: ۱۳۹۷ و شماره پلاک: ایران۸۳۸۰۲۹۵ و شماره شناسی: NATFBAW8J1010645 و شماره موتور: MVMVD4G15BAGJ010971 به نام صاحب سند: متین محمودی کهمن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است (۱۳۹۷-۰۳-۱۴)

کارت دانشجویی گم شده به مشخصات زیر: فاطمه سلطانی ، رشته کلام طبیعی مقطع کارشناسی ارشد ، دانشگاه شهید بهشتی شماره دانشجویی: ۴۰۴۴۲۳۰۴۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است (۱۳۹۷-۰۳-۱۴)

کارت دانشجویی اینجناب فاطمه سلطانی ، رشته کلام طبیعی مقطع کارشناسی ارشد ، دانشگاه شهید بهشتی شماره دانشجویی: ۴۰۴۴۲۳۰۴۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است (۱۳۹۷-۰۳-۱۴)

برگ سبز خودرویی به نوع وسیله نقلیه: سواری به نام وسیله نقلیه: پژو اردی و رنگ خودرو: زشمی روغنی و مدل وسیله نقلیه: ۱۳۸۴ و شماره پلاک: ۷۱۳۳۳۳۳۳۱ ایران و شماره شناسی: ۱۳۴۰۸۵۳۸۰۱۵۵۸ و شماره موتور: ۱۱۷۸۴۰۱۵۵۸ به نام صاحب سند: محمد معظمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است (۱۳۹۷-۰۳-۱۴)

کارت دانشجویی اینجناب حامد جهانی به شماره دانشجویی ۴۰۲۵۲۱۰۱۱۷ و رشته علوم زمین-فصلی شناسی و جیئ شناسی مقطع تحصیلی دکتری دانشگاه شهید بهشتی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود مدارک را به آدرس تهران ولینجک دانشگاه شهید بهشتی ارسال نماید(۱۳۹۷-۰۳-۱۴)

کارت خودرو و نمونه کلام تمیمی با کد ملی ۲۲۱۹۱۰۱۲۱۵ و شماره شناسنامه ۲۲۶ فرزند خدایار، خودرو ساندرو نقره ای مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۱۲ ب ۲۶۶ ایران ۷۷ با شماره شناسی 124K1509840 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. (۱۳۹۷-۰۳-۱۴)

بررسی ادعای رهگیری ۹۹ در صدی موشکی ایران توسط رژیم صهیونیستی

دیوار انکار فرو ریخت!



در مضحک بودن ادعای صهیونیست‌ها همین بس که علی رغم سانسور رسانه ای شدید اصابت موشک ها در سرزمین های اشغالی و همچنین فرار صهیونیست ها به پناهگاه ها، ویدئو های متعدد از اصابت موفق موشک ها و ناکامی سامانه های گنبد آهنین منتشر شده است

اتحادملت - گروه بین‌الملل - عاطفه عبدالمهی‌نژاد؛ با حمله گسترده موشکی و پهپادی ایران به رژیم صهیونیستی در ساعات ابتدایی ۲۶ فروردین و خسارات گسترده به زیرساخت های نظامی این رژیم، جریان تبلیغاتی این رژیم در ادعایی مضحک مدعی شده ۹۹ درصد پرتابه های ایران رهگیری شدند.

جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به جنایت و حمله غیر قانونی و مجرمانه رژیم صهیونیستی و سفیر و ساختمان کنسولی سفارت کشورمان در دمشق، در ساعات ابتدایی روز یک شنبه ۲۶ فروردین ماه، با شلیک گسترده موشک های بالستیک و کروز و همچنین پرواز و اصابت

تعداد زیادی از پهپاد های انتحاری، زیرساخت های امنیتی و نظامی رژیم اسرائیل همچون پایگاه هوایی نواتیم آشیانه هواپیماهای اف ۳۵ نیروی هوایی جنتاگر صهیونیستی را منهدم ساخت.

با پایان حملات ایران در چارچوب سرفصل و اصل «دفاع مشروع» مطابق ماده ۵۱ منشور ملل متحد و در پاسخ به جنایت و حمله مجرمانه اسرائیل، رسانه های صهیونیستی، مقامات نظامی و سیاسی این رژیم و همچنین دستگاه های تبلیغاتی این رژیم در رسانه های فارسی زبان ضد انقلاب با تخطئه پاسخ گسترده موشکی و پهپادی ایران مدعی رهگیری ۹۹

درصد موشک ها و پهپاد های ایران شدند.

چرا ۹۹ درصد، اصلا ۱۰۰ درصد

در مضحک بودن ادعای صهیونیست‌ها همین بس که علی‌رغم سانسور رسانه ای شدید اصابت موشک ها در سرزمین های اشغالی و همچنین فرار صهیونیست ها به پناهگاه ها، ویدئو های متعدد از اصابت موفق موشک ها و ناکامی سامانه های گنبد آهنین منتشر شده است.

این ادعا بیشتر برای حفظ وجهه نظامی رژیم صهیونیستی و جلوگیری از تحقیر بیشتر اسرائیل در حمله دیشب به اذعان ناظران بین المللی ساخته و پرداخته شده است.

کشورها درباره پاسخ ایران به حمله اسرائیل در شورای امنیت چه گفتند؟

قبول است و باید از آن اجتناب کرد.

باربارا وود وارد سفیر و نماینده انگلیس در سازمان ملل نیز در نشست اضطراری شورای امنیت مدعی شد: ایران نقش بی‌ثبات‌ساز در منطقه دارد. حمله شب گذشته اولین حمله مستقیم ایران به خاک اسرائیل بود. نیت ایران ایجاد آشوب در منطقه است. سفیر انگلیس در سازمان ملل ادامه داد: حمله بی‌مورد ایران به اسرائیل که جان هزاران نفر را تهدید کرد، محکوم می‌کنیم، نماینده انگلیس که همراه با آمریکا و فرانسه هنگام حمله اسرائیل به کنسولگری تهران در دمشق سوریه از صدور بیانیه محکومیت تل آویو جلوگیری کرده بود، گفت: لندن از امنیت اسرائیل دفاع می‌کند. ما طرف‌ها را به خویشتن‌داری دعوت می‌کنیم.

نماینده کره‌جنوبی در سازمان ملل نیز در این نشست درباره گسترش تنش‌ها در منطقه هشدار داد و گفت: حمله دیروز ایران باعث نگرانی شد و ما این حمله را محکوم می‌کنیم

روسیه: شاهد «نمایش ریاکاری و استانداردهای دوگانه» در شورای امنیت سازمان ملل هستیم

واسیلی نینزیا سفیر و نماینده روسیه در سازمان ملل نیز در نشست اضطراری شورای امنیت گفت: دبیرکل سازمان ملل حمله ایران را بلافاصله محکوم کرد، اما در مورد حمله اسرائیل به کنسولگری ایران چنین واکنشی نداشت. این رویکرد درست نیست. سفیر روسیه در سازمان ملل افزود: ما در نشست شورای امنیت هشدار دادیم که اقدام اسرائیل باید صراحتا محکوم شود، اما به آن توجهی نشد. ما پیشنهاد پیش‌نویس برای یک بیانیه، اما آمریکا، انگلیس و فرانسه از پذیرش اصول قوانین بین‌المللی خودداری کردند و آن را نپذیرفتند. او تصریح کرد: کشورهای غربی از جمله فرانسه، انگلیس و آمریکا از حمایت از بیانیه‌ای در محکومیت حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در اول آوریل خودداری کردند و اکنون ایران را محکوم می‌کنند و این «ریاکاری آنها را» نشان می‌دهد. سفیر روسیه گفت: «نتیجه اکنون برای همه روشن است. شما به خوبی می‌دانید که حمله به یک مرکز دیپلماتیک اقدامی جنگ طلبانه بر اساس قوانین بین‌المللی است و اگر یک نمایندگی غربی مورد حمله قرار می‌گرفت، بلافاصله شما انتقام‌جویانه واکنش نشان می‌دادید.» نماینده روسیه ادامه داد: این رویکرد به این دلیل است که برای شما، هر امری که به نمایندگی غربی و شهروندان غربی مربوط می‌شود مقدس است و باید از آن محافظت شود. اما وقتی صحبت از حق سایر کشورها، از جمله حق دفاع از خود در مورد اتعاشان می‌شود، موضوع متفاوت است. اگر کنسولگری یا سفارت کشور غربی هدف قرار می‌گرفت بلافاصله همین کشورها آن را محکوم می‌کردند و خواستار تنبیه متوازی می‌شدند، اما وقتی پای کشورهای دیگر وسط می‌آیند و آنها می‌خواهند از حق دفاع از خود استفاده کنند غربی‌ها استاندارد دوگانه خود را به نمایش می‌گذارند. سفیر روسیه در سازمان ملل تصریح کرد: امروز در شورای امنیت، آنچه ما شاهد آن هستیم، نمایش ریاکاری و استاندارد دوگانه است که تماشای آن شرم آور است.

نماینده چین: اقدام ایران در پاسخ به حمله در دمشق بود

معاون نماینده چین در سازمان ملل در نشست اضطراری شورای امنیت نیز گفت: وول آوریل نمایندگی ایران در سوریه هدف قرار گرفت و موجب تلفات زیادی برای ایران شد و این اقدام نقض منشور سازمان ملل و همچنین نقض حاکمیت سوریه بود. این دیپلمات کشور چین با ابراز نگرانی از وضعیت کنونی گفت:ایران تاکید کرده که این اقدام تلاقی‌جویانه بوده و پایان یافته است. ما خواستار خویشتنداری طرف‌ها و اجتناب از تنش بیشتر در منطقه هستیم، او در عین حال گفت: اگر بحران غزه مهار نشود، این بحران به تنش بیشتر منجر خواهد شد و از این رو خواستار اجرای فوری قطعنامه اخیر شورای امنیت برای آتش بس فوری در غزه هستیم.

خشم نماینده اسرائیل و فرافکنی‌های او

نوبت که به «گلبعاد اردان» سفیر و نماینده اسرائیل در سازمان ملل در نشست شورای امنیت رسید، اعتراف کرد: حمله مستقیم ایران به اسرائیل در نوع خود اولین بود و در عین حال مدعی شد جهان پس از حمله ایران

معنای پنهان در حاشای اسرائیل

در پس طرح ادعای رهگیری ۹۹ درصدی از سوی مقامات نظامی صهیونیست، معنی و پیام مهمی مستتر است. این رژیم در اوج استیصال و سردرگمی ناشی از ضربه قاطع ایران با فراری رو به جلو به دنبال جبران این شکست در صحنه تبلیغاتی و رسانه ای است.

اساسا تاکتیک فرار رو به جلو در هنگامی مورد استفاده قرار می‌گیرد که طرف درگیر با آگاهی به شکست خود در صحنه نبرد، به دنبال جبران این شکست است. این ادعا با عدد مضحک ۹۹ درصدی خود بیشتر از پیش ناکارآمدی سامانه های پدافندی رژیم منحوس صهیونیستی را عیان ساخته است.

ضرر هنگفت اسرائیل با شلیک و خالی شدن سامانه های پدافندی

یکی از مهم ترین وجوه شکست اسرائیل در طی عملیات بامداد یک شنبه، شلیک متعدد سامانه های پدافندی گنبد آهنین پوشالی اسرائیل و صرف هزینه سنگین برای بارگذاری مجدد مهمات این سامانه ها است.

در همین راستا، رام امیناخ، مشاور سابق ستاد کل ارتش صهیونیستی با اذعان به این ضرر هنگفت عنوان داشت: ارتش اسرائیل ۱.۲۵ میلیارد دلار برای رهگیری موشک‌ها و

پهپادهای ایران هزینه کرده است.

وی همچنین اظهار داشت: ایران برای این عملیات در حدود یک دهم هزینه های متقبل شده اسرائیل را مصروف داشته است.

بر این اساس پاسخ گسترده پهپادی و موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به رژیم صهیونیستی، بین ۴ تا ۵ میلیارد شیکل (بین ۱.۰۸ و ۱.۳۵ میلیارد دلار) برای ارتش این رژیم هزینه به دنبال داشته است. این رقم بر اساس قیمت ۳.۵ میلیون دلاری هر موشک سامانه پیکان و قیمت ۱ میلیون دلاری مهمات سامانه فلاخ داوود و هزینه پرواز و استفاده از گنبدخانه های نیروی هوایی اسرائیل است.



شاهد تنش بی‌سابقه‌ای است. نماینده اسرائیل در سازمان ملل که بسیار عصبانی بود، مدعی شد مقامات جمهوری اسلامی ایران تهدیدی برای صلح جهانی هستند و گفت: ایران شب گذشته با شلیک صدها موشک و پهپاد بیش از ۷۰۰ تن مواد منفجره و بمب به سمت خاک اسرائیل شلیک کرده است. سفیر اسرائیل مدعی شد که حمله ایران تهدیدی برای مسجد الاقصی و مسلمانان بود و همچون همیشه با انجام حرکاتی در جهت فضاسازی و تحت تأثیر قرار دادن جلسات شورای امنیت، ویدیوئی از پرواز موشک‌های ایران بر فراز مسجد الاقصی نشان داد و صفحه نمایشگر خود را حتی به سمت سفیر ایران را گرفت. او سپس با اشاره به حوادثی همچون آرامکوی عربستان، آرژانتین و توقیف کشتی مرتبط با خود در روزهای اخیر ناآرامی‌های ایران، ادعاهای ضد ایرانی خود علیه جمهوری اسلامی را تکرار کرد و تهران را متهم به نقض قوانین بین المللی کرد در حالیکه خود این رژیم تنها در یک مورد، ۶ ماه است با بمباران مداوم غزه، تمام قوانین بین المللی را نقض و زیر پا گذاشته است. سفیر رژیم اسرائیل مدعی شد: «امروز ماسک ایران افتاد. این کشور خود را به عنوان عامل بی‌ثباتی منطقه معرفی کرد. تنها راه مقابله، محکوم کردن ایران و مقابله با آنها است». این دیپلمات اسرائیلی در حالی که این رژیم مجهز به کلاهک‌های هسته‌ای است، پاسخ ایران را به موضوع هسته‌ای ایران مرتبط کرد و مدعی شد: «تصور کنید که ایران به سلاح هسته‌ای هم دست پیدا کند. همه می‌دانیم که ایران در حال غنی‌سازی اورانیوم است.» سفیر اسرائیل در یک فرافکنی و جو سازی با طرح این ادعا که تصور کنید شب گذشته فرمان شلیک بمب‌آتمی داده می‌شد، خواستار وضع شدیدترین محکومیت و تحریم‌ها علیه ایران شد.

نماینده سوریه در سازمان ملل: اقدام ایران، دفاع مشروع از خود بود

«قصی الضحاک» سفیر و نماینده سوریه در سازمان ملل نیز در نشست اضطراری شورای امنیت برای بررسی پاسخ ایران به حمله اسرائیل به کنسولگری تهران در دمشق سوریه گفت: کاری که ایران دیروز انجام داد اعمال صحیح حق دفاع از خود بود. نماینده سوریه در سازمان ملل با تاکید بر اینکه ما خواستار توقف حضور غیرقانونی آمریکا در خاک سوریه و حمایت این کشور از سازمان‌های تروریستی هستیم، افزود: حوادث جاری در منطقه نتیجه طبیعی اقدامات متجاوزانه مکرر و نقض آشکار حقوق بین الملل و منشور سازمان ملل متحد است که مقامات اشغالگر اسرائیلی در خاک سوریه و کشورهای دیگر مرتکب می‌شوند، رژیمی که از حمایت بی دریغی که آمریکا برای این رژیم فراهم کرده برخوردار است. الضحاک گفت: سوریه به شورای امنیت، دبیرخانه بارها و بارها با ارسال نامه‌هایی نسبت به تشدید تنش‌ها در منطقه که مقامات صهیونیست در صدد سرپوش گذاشتن برای خاموش کردن این تشدیدها بودند، هشدار داده است. سوریه همچنین هشدار داده که رژیم صهیونیستی به دنبال توجیه برای ادامه کشتار دسته جمعی و اقدامات وحشیانه در حق مردم فلسطین است. او اضافه کرد: زمان آن فرا رسیده است که کشورهای غربی دست به اقدام جدی زده و در سیاست‌های مخرب خود در قبال منطقه و ملت‌های آن تجدید نظر کنند و بر ضرورت پایان یافتن حضور نظامی غیرقانونی نیروهای آمریکایی در خاک سوریه تاکید کرد.